Elaboró: 

0.00 No hay variacion 

e presupues o o a e ns I u o. e 
$580,442,928.00 (Quin,entos ochen ta millones cuatrocientos cuaren ta y dos mil novecientos vein tiocho pesos 00/100), de los 
cuales se han entregado a seis partidos políticos un monto de $580,442,909 74 (Quinientos ochenta millones cuatrocientos 
cuarenta y dos mil novecientos nueve pesos 74/100), correspondientes al cuarto trimestre de 2025, re lativas al financiamiento 
publico para actividades ordinarias y especificas. 
Se llevo a cabo de manera virtual el Conversa torio Juventudes y valores democraticos con el propósito de promover el e1erc1cio de